
ZARZĄDZENIE NR 29/24 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą w Urzędzie Gminy Pęcław na stanowisku ds. inwestycji i budownictwa 

Na podstawie art. 19 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 530) w związku z § 8 ust. 2 Zarządzenia Nr V/35/2009 Wójta Gminy Pęcław z dnia 

30 czerwca 2009 r. w sprawie Regulaminu Służby Przygotowawczej Pracowników Urzędu Gminy Pęcław, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą dla Pani Agnieszki Jankowskiej w następującym składzie: 

1. Sekretarz Gminy - Iwona Staniszewska – Przewodnicząca Komisji 

2. Inspektor ds. organizacyjnych i obsługi RG - Anna Krupa – Sekretarz Komisji 

3. referent ds. funduszy strukturalnych i dróg - Ewa Siuda – Członek Komisji. 

§ 2. Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu Nr V/35/2009 Wójta 

Gminy Pęcław z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie Regulaminu Służby Przygotowawczej pracowników 

Urzędu Gminy Pęcław. 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu swoich prac. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Wójt Gminy 

 
Artur Jurkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72618BC2-C85C-4936-8393-1A57B1187BC1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 29/24 WÓJTA GMINY PĘCŁAW z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


